ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงและก่อสร้างระบบระบายน้ำในหน่วย

ทหารของ กองทัพบก ในพื้นที่จังหวัดลพบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.วัสดุภัณฑ์ 2023 (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๒๘๖.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบหกบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เจ้ากรมการทหารช่าง